
 

Copyright Protection: Confidential - ISO 16016 

         Český rybářský svaz, z.s. 
           místní organizace, Mlýnská 2, Mohelnice 78985 

 

 

 
                                                                           V Mohelnici dne 12.02.2023 
 
 

Všem členům MO, výboru MO, členům dozorčí komise, výboru ÚS ČRS Ostrava 
 

ZÁPIS č. 02/2023 
ze zasedání výboru MO ČRS Mohelnice, z.s. ze dne 07.02.2023 

 
 
Přítomni:  

Bc. Milan Gabriel, Petr Lyčka, Zdeněk Vařeka, Bc. Martin 
Lyčka, Pavel Klimek, Tomáš Zámečník, Alena Špičková, Ing. 
Daniel Komárek, Petr Benyš 
 
 
Nepřítomni: 

0 
 
 
Za dozorčí komisi:  

Ladislav Štrambach, Pavel Géra 
 
 
 
Slova se ujal předseda Gabriel a přivítal přítomné členy 
výboru a dozorčí komise MO ČRS Mohelnice. 
 
Na začátku schůze se výbor věnoval plnění úkolu z předešlé 

schůze: 

1. Předseda, jednatel – Podepsat na MěÚ Mohelnice dodatek 
k nájemní smlouvě na Křemačovském rybníku. - SPLNĚNO 

2. Jednatel – Kontaktovat pomocníka hospodáře pana Benyše a 
informovat ho o nutnosti jeho přítomnosti na příští 
schůzi výboru MO ČRS Mohelnice. - SPLNĚNO 

 
 
 
Následně se výbor zabýval těmito tématy: 

 Stav podnikatelského účtu vedeného u České spořitelny a.s. 
byl ke dni konání schůze Kč 1 308 577,-. 

 Předseda informoval přítomné o proběhnuvších hospodářských 
prověrkách, konaných v sídle ÚS Ostrava. 

 VÚS byl doručen nový návrh na rozdělování členských 
příspěvků. 



 

Copyright Protection: Confidential - ISO 16016 

 Výbor byl jednatelem informován o zřízení datové schránky 
organizace. 

 Hospodář Klimek informoval o potřebě objednání bagru a 
s tímto spojených služeb pro vyčištění sloviště 
Křemačovského rybníka. Do další schůze poptá u firmy 
poskytující tyto služby cenovou nabídku a následně tuto 
nabídku předloží výboru ke schválení. 

 Předseda požádal hospodářský úsek, aby se zamyslel nad 
budoucností rybníčku za chatou v areálu Křemačovského 
rybníku a následný návrh přednesl výboru. 

 Výbor jednomyslně rozhodl o odvozu silně poškozených 
zatravňovacích betonů z areálu líhně. Pan Blanka, který 
si tyto betony odveze na oplátku poskytne služby ve formě 
zápůjčky nákladního automobilu popřípadě jiné techniky. 

 Jednatel informoval výbor o rozhodnutí Krajského úřadu 
v Olomouci – hospodář pán Vařeka byl na vlastní žádost 
odvolán. V následujících dnech předá „průkaz hospodáře“ 
do rukou jednatele, který jej neprodleně odešle na 
Krajský úřad v Olomouci. 

 Jednatel Lyčka informoval výbor o datu školení nových 
členů, které proběhne 23. – 25. února 2023 v budově 
základní školy Mlýnská. 

 Na výroční členské schůzi bude třem našim členům 
k příležitosti významného životního jubilea uděleno 
čestné členství. 

 Pomocník hospodáře pan Benyš ke dni konání schůze ukončil 
svoji činnost ve funkci pomocníka hospodáře a také 
ukončil svoji činnost ve výboru MO ČRS Mohelnice. 

 Výbor požádal hospodáře pana Klimka, aby na základě dat ze 
sumarizace zvážil ukončení působení některých členů 
rybářské stráže MO ČRS Mohelnice. 

 Od bývalého vedoucího rybářského kroužku pro mládež DDM 
Magnet Mohelnice Mgr. Škopíka byl na posledním výdeji 
povolenek předložen návrh na pořádání rybářského kroužku 
pro mládež na III. ZŠ Vodní. Tento návrh byl výborem 
jednomyslně přijat. Pokud Mgr. Škopík pořádání 
zrealizuje, bude mít naše organizace pod záštitou od září 
2023 dva kroužky. 
 
 
 
 

Do následující schůze si výbor předsevzal tyto úkoly: 

1. Ekonom, pokladník – Připravit návrh hospodaření pro rok 
2023, který bude předložen členům MO ČRS Mohelnice na 
Výroční členské schůzi. 

2. Ekonom, pokladník – Provést inventarizaci majetku 
organizace. 

3. Jednatel – Zajistit plakety čestného členství. 
4. Jednatel – Zesumarizovat odevzdané povolenky za rok 2022 a 

data zaslat na ÚS do 28. února 2023. 
5. Jednatel – Po sumarizaci zaslat hospodáři počet kontrol 

jednotlivých členů rybářské stráže MO ČRS Mohelnice. 



 

Copyright Protection: Confidential - ISO 16016 

6. Dozorčí komise – Připravit zprávu dozorčí komise pro 
výroční členskou schůzi. 

 
 
 
 
 
   Zapsal: Petr LYČKA      Ověřil: Bc. Milan Gabriel 
Jednatel MO ČRS Mohelnice     Předseda MO ČRS Mohelnice                                                         


